
桃園市蘆竹區公所

歲入累計表
中華民國109年8月1日至109年8月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

1,501,000 18,210

- 261,633

1,000 -

- -

1,000 -

- -

1,500,000 18,210

- 261,633

1,500,000 18,210

- 261,633

107,660,000 9,924,607

- 65,099,847

1,040,000 131,000

- 870,900

1,000,000 130,000

- 863,500

40,000 1,000

- 7,400

106,620,000 9,793,607

- 64,228,947

10,000 2,340

- 21,173

106,610,000 9,791,267

- 64,207,774

5,710,000 -

- 5,646,495

5,610,000 -

- 5,267,755

90,000 -

- 27,440

720,000 -

- 720,101

4,800,000 -

- 4,520,214

100,000 -

- 378,740

- 318,740

4,800,000 - -279,786

05 ˉˉ廢舊物資售價 100,000 60,000

03 ˉˉˉ租金收入 4,800,000

-17,560

02 ˉˉˉ權利金 720,000 720,000 - 101

- -297,245

01 ˉˉˉ利息收入 90,000 45,000 -

5,625,000 - 21,495

01 ˉˉ財產孳息 5,610,000 5,565,000

07 ˉ財產收入 5,710,000

13,173

06 ˉˉˉ場地設施使用費 106,610,000 71,074,000 - -6,866,226

- -6,853,053

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 8,000 -

28,000 - -20,600

03 ˉˉ使用規費收入 106,620,000 71,082,000

02 ˉˉˉ證照費 40,000

174,900

01 ˉˉˉ審查費 1,000,000 668,000 - 195,500

- -6,678,153

01 ˉˉ行政規費收入 1,040,000 696,000 -

900,000 - -638,367

05 ˉ規費收入 107,660,000 71,778,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 1,500,000

-1,000

03 ˉˉ賠償收入 1,500,000 900,000 - -638,367

- -1,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,000 1,000 -

901,000 - -639,367

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,000 1,000

預 算 數

04 ˉ罰款及賠償收入 1,501,000

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：109/9/14



桃園市蘆竹區公所

歲入累計表
中華民國109年8月1日至109年8月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

100,000 -

- 378,740

5,500,000 -

- 5,025,508

5,500,000 -

- 5,025,508

5,500,000 -

- 5,025,508

75,135,000 -

- 48,811,878

75,135,000 -

- 48,811,878

75,135,000 -

- 48,811,878

38,314,000 1,041,522

- 33,022,090

38,314,000 1,041,522

- 33,022,090

600,000 -

- 480,300

37,714,000 1,041,522

- 32,541,790

233,820,000 10,984,339

- 157,867,451

233,820,000 10,984,339

- 157,867,451

-10,547,549

- -10,547,549

總計 233,820,000 168,415,000 -

34,766,000 - -2,224,210

經常門合計 233,820,000 168,415,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 37,714,000

-2,103,910

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 600,000 360,000 - 120,300

- -2,103,910

02 ˉˉ雜項收入 38,314,000 35,126,000 -

49,485,000 - -673,122

12 ˉ其他收入 38,314,000 35,126,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 75,135,000

-673,122

01 ˉˉ捐獻收入 75,135,000 49,485,000 - -673,122

- -474,492

10 ˉ捐獻及贈與收入 75,135,000 49,485,000 -

5,500,000 - -474,492

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 5,500,000 5,500,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 5,500,000

318,740

09 ˉ補助及協助收入 5,500,000 5,500,000 - -474,492

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 100,000 60,000 -
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